

Compte de résultat 2022

CHARGES D'EXPLOITATION				PRODUITS D'EXPLOITATION			
	Siege	Ets	GFEN		Siege	Ets	GFEN
achat de livres et revues	7 524	1 376	8 900	vente de prestation	40 342	14 028	54 370
Achats de livres	578	1 110	1 688	Interventions conventionnées et/ou facturées	24 189	8 757	32 946
Achats impression revue produite	6 946	266	7 212	Participations actions	12 575	5 241	17 816
Autres achat	-	-	-	Divers (participation frais port et repas)	1 208	-	1 208
Achal livres revues groupes	-	-	-	Reversement des groupes et secteurs	2 370	30	2 400
variation stock livres et fournitures	1 118		1 118				
achats non stockés	1 807	419	2 226	vente livres et revues	11 152	4 475	15 627
Electricité edf	721	-	721	Ventes livres	1 529	1 572	3 101
Fournitures entretien et équipement	15	257	272	Ventes Dialogue abonnement	8 752	-	8 752
Fournitures administratives	1 071	162	1 233	Ventes Dialogue au numéro	871	88	959
autres achats et charges externes	66 493	14 285	80 778	Ventes diverses	-	2 815	2 815
Prestations intervenant-e-s	1 251	1 610	2 861	Variation stock Dialogue	- 7	-	- 7
Location (siège et autres) + charges locatives	14 741	752	15 493				
Entretien et réparation	3 396	-	3 396	subvention d'exploitation	60 500	-	60 500
Maintenance	3 660	-	3 660	Education nationale	55 000	-	55 000
Assurances	1 658	-	1 658	Jeunesse et sports	-	-	-
Documentation - offerts	195	-	195	CGET/ACSE	-	-	-
Routage dialogue	939	-	939	FDVA	-	-	-
frais colloque	12 640	-	12 640	Ministère de l'intérieur FIPDR	-	-	-
Honoraires administratifs	8 597	-	8 597	Conseils régionaux	-	-	-
Catalogues et imprimés	-	-	-	Conseils départementaux	2 500	-	2 500
Restauration et hébergement	1 064	3 295	4 359	Autres Collectivités locales	3 000	-	3 000
Déplacement BN	545	5 260	5 805	Caisse des dépôts	-	-	-
Déplacement SGC	2 625	-	2 625	Fonds européens ERASMUS	-	-	-
Déplacement Dialogue	3 478	-	3 478	Autres : Aide ESS + Langue	-	-	-
Déplacements BN groupes/secteurs	-	-	-	subvention emplois	-	-	-
Autres déplacements	4 363	2 214	6 577				
Frais postaux	2 842	188	3 030	cotisations adhérents	24 806		24 806
Téléphone, Internet	1 382	-	1 382				
Services bancaires	182	664	846	Autres produits	28 003	738	28 741
Cotisations	1 075	100	1 175	Autres produits	1 087	-	1 087
Reversements aux groupes et secteurs	1 860	102	1 962	Droits d'auteurs	614	346	960
Reversements adhésions	-	100	100	Produits divers de gestion courante	66	-	66
impôts, taxes et versés assimilés	2 802	-	2 802	Dons	24 056	392	24 448
Charges fiscales sur salaires	2 802	-	2 802	Remboursement frais sces gérés en commun	2 180	-	2 180
salaires et traitements	107 334	-	107 334	Reprises sur depr pro et transfer charges	1 702		1 702
Salaires du personnel	68 535	-	68 535	produits financiers	100	171	271
Charges sociales du personnel	38 799	-	38 799	Produits exceptionnels			-
Autres charges	3 877	-	3 877	Total produits	166 598	19 412	186 010
Droits pour la reproduction	-	-	-				
charges divers gestion courantes	269	-	269	Total charges	193 022	16 080	209 102
quote part frais s/op en commun	3 608	-	3 608	Résultat de l'exercice	- 26 424	3 332	
Dons	-	-	-				
dotation aux amort/immo et	1 204		1 204	Total charges siège et établissements			209 102
Dotation aux amortissements et dépréciations	1 204	-	1 204	Résultat de l'exercice	-		23 092
charges financières	716		716				
Ss total Charges exceptionnelles	147		147				
Total charges	193 022	16 080	209 102	Total produits	166 598	19 412	186 010
Résultat de l'exercice	- 26 424	3 332					
Total charges siège et établissements			209 102	Total produits siège et établissements			186 010
Résultat de l'exercice	-		23 092				